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Cordial saludo,

La suscrita actuando en calidad de apoderada judicial de Finagro, me permito solicitar se dé trámite al
memorial adjunto. 

Luisa Fernanda Ossa Cruz
Apoderada Judicial FINAGRO
CEL: 3185720495



 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO – SUCRE 

E.                            S.                                   D. 

 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. LUIS 

ENRIQUE VASQUEZ BOHORQUEZ  RAD.  70717408900120160005800. 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva- Huila, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 

J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación actualizada del crédito para trámite correspondiente. 

 

CAPITAL  PAGARÉ  96300012-1 $     6.843.227,00 

DESDE HASTA TASA DIAS INTERES 

2-jul-15 30-sep-15 19,26% 91 $        492.898,00 

1-oct-15 31-dic-15 19,33% 92 $        500.126,00 

1-ene-16 31-mar-16 19,68% 91 $        503.647,00 

1-abr-16 30-jun-16 20,54% 91 $        525.655,00 

1-jul-16 30-sep-16 21,34% 92 $        552.130,00 

1-oct-16 31-dic-16 21,99% 92 $        568.948,00 

1-ene-17 31-mar-17 22,34% 90 $        565.438,00 

1-abr-17 30-jun-17 22,33% 91 $        571.465,00 

1-jul-17 30-sep-17 21,98% 92 $        568.689,00 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $        184.387,00 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 30 $        176.836,00 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $        181.075,00 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31 $        180.377,00 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $        165.441,00 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31 $        180.290,00 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 $        172.787,00 

1-may-18 31-may-18 20,44% 31 $        178.198,00 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $        171.099,00 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $        174.623,00 
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1-ago-18 31-ago-18 19,94% 31 $        173.839,00 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 30 $        167.134,00 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 $        171.136,00 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 $        164.434,00 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $        169.131,00 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 $        167.038,00 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 $        155.126,00 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 $        168.869,00 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $        163.000,00 

1-may-19 31-may-19 19,34% 31 $        168.608,00 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $        162.831,00 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $        168.085,00 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $        168.433,00 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $        163.000,00 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $        166.515,00 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $        160.553,00 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $        164.859,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $        163.638,00 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 $        155.446,00 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $        165.208,00 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $        157.685,00 

1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $        158.582,00 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $        152.876,00 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $        157.972,00 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $        159.454,00 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $        154.816,00 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $        157.710,00 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 $        150.513,00 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $        152.218,00 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $        150.997,00 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $        138.117,00 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $        151.782,00 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $        146.042,00 

1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $        150.125,00 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $        145.198,00 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $        149.777,00 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $        150.300,00 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $        145.030,00 



 

 

 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $        148.905,00 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $        145.704,00 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $        152.218,00 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $        153.961,00 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $        144.101,00 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $        161.023,00 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $        160.722,00 

1-may-22 31-may-22 19,71% 31 $        171.833,00 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $        172.112,00 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $        185.521,00 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 $        193.629,00 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 $        198.266,00 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 $        214.552,00 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 $        217.502,00 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 $        240.968,00 

1-ene-23 30-ene-23 28,84% 30 $        243.319,00 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 $        237.649,00 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31 $        268.866,00 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 30 $        264.833,00 

TOTAL INTERESES $   11.115.651,00 

MAS CAPITAL $     6.843.227,00 

TOTAL LIQUIDACION $   17.958.878,00 

 

 

 

CAPITAL  PAGARÉ  96300012-2 $        550.745,00 

DESDE HASTA TASA DIAS INTERES 

26-abr-10 30-jun-10 15,31% 66 $          22.870,00 

1-jul-10 30-sep-10 14,94% 92 $          31.109,00 

1-oct-10 31-dic-10 14,21% 92 $          29.589,00 

1-ene-11 31-mar-11 15,61% 90 $          31.798,00 

1-abr-11 30-jun-11 17,69% 91 $          36.435,00 

1-jul-11 30-sep-11 18,63% 92 $          38.793,00 

1-oct-11 31-dic-11 19,39% 92 $          40.375,00 

1-ene-12 31-mar-12 19,92% 91 $          41.028,00 

1-abr-12 30-jun-12 20,52% 91 $          42.264,00 

1-jul-12 30-sep-12 20,86% 92 $          43.436,00 

1-oct-12 31-dic-12 20,89% 92 $          43.499,00 



 

 

 

1-ene-13 31-mar-13 20,75% 90 $          42.268,00 

1-abr-13 30-jun-13 20,83% 91 $          42.902,00 

1-jul-13 30-sep-13 20,34% 92 $          42.353,00 

1-oct-13 31-dic-13 19,85% 92 $          41.333,00 

1-ene-14 31-mar-14 19,65% 90 $          40.027,00 

1-abr-14 30-jun-14 19,63% 91 $          40.431,00 

1-jul-14 30-sep-14 19,33% 92 $          40.250,00 

1-oct-14 31-dic-14 19,17% 92 $          39.917,00 

1-ene-15 31-mar-15 19,21% 90 $          39.131,00 

1-abr-15 30-jun-15 19,37% 91 $          39.895,00 

1-jul-15 30-sep-15 19,26% 92 $          40.104,00 

1-oct-15 31-dic-15 19,33% 92 $          40.250,00 

1-ene-16 31-mar-16 19,68% 91 $          40.534,00 

1-abr-16 30-jun-16 20,54% 91 $          42.305,00 

1-jul-16 30-sep-16 21,34% 92 $          44.436,00 

1-oct-16 31-dic-16 21,99% 92 $          45.789,00 

1-ene-17 31-mar-17 22,34% 90 $          45.507,00 

1-abr-17 30-jun-17 22,33% 91 $          45.992,00 

1-jul-17 30-sep-17 21,98% 92 $          45.768,00 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $          14.840,00 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 30 $          14.232,00 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $          14.573,00 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31 $          14.517,00 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $          13.315,00 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31 $          14.510,00 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 $          13.906,00 

1-may-18 31-may-18 20,44% 31 $          14.341,00 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $          13.770,00 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $          14.054,00 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 31 $          13.991,00 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 30 $          13.451,00 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 $          13.773,00 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 $          13.234,00 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $          13.612,00 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 $          13.443,00 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 $          12.485,00 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 $          13.591,00 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $          13.118,00 



 

 

 

1-may-19 31-may-19 19,34% 31 $          13.570,00 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $          13.105,00 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $          13.528,00 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $          13.556,00 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $          13.118,00 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $          13.401,00 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $          12.921,00 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $          13.268,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $          13.170,00 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 $          12.510,00 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $          13.296,00 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $          12.691,00 

1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $          12.763,00 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $          12.303,00 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $          12.714,00 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $          12.833,00 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $          12.460,00 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $          12.693,00 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 $          12.113,00 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $          12.251,00 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $          12.152,00 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $          11.116,00 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $          12.215,00 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $          11.754,00 

1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $          12.082,00 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $          11.686,00 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $          12.054,00 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $          12.096,00 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $          11.672,00 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $          11.984,00 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $          11.726,00 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $          12.251,00 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $          12.391,00 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $          11.597,00 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $          12.959,00 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $          12.935,00 

1-may-22 31-may-22 19,71% 31 $          13.829,00 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $          13.852,00 



 

 

 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $          14.931,00 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 $          15.583,00 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 $          15.957,00 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 $          17.267,00 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 $          17.505,00 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 $          19.393,00 

1-ene-23 30-ene-23 28,84% 30 $          19.582,00 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 $          19.126,00 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31 $          21.638,00 

1-abr-23 28-abr-23 31,39% 28 $          19.893,00 

TOTAL INTERESES $        893.174,00 

MAS CAPITAL $        550.745,00 

TOTAL LIQUIDACION $     1.443.919,00 

 

 

 

 

 

 

Del (a) señor (a) Juez,  

 

- 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  


